
  
     Zgorzelec, dnia 27 października 2021r.  

 
Zamawiający: 
GMINA ZGORZELEC 
Ul. Kościuszki 70 
59-900 Zgorzelec 
 
Nr referencyjny postępowania: WO.271.4.2021  
Ogłoszenie Nr 2021/BZP 00236926/01 z dnia 19.10.2021r.   

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).  
Nazwa postępowania: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021 / 2022”. 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca Cena/koszt 
PLN brutto 

Utrzymanie 
sprzętu i 

pracowników 
w gotowości 

% 
 

Termin 
płatności dni 

1. RUSU VICTOR  
Ogólne sprzątanie Victor 
Service Firma Wielobranżowa 
59-900 Zgorzelec, Jerzmanki 
55  

1.990,00 30 30 

2. Konsorcjum Firm:  
1. PPUH Paulinka Leokadia 
Droszcz (Lider Konsorcjum), 
59-620 Gryfów Śląski ul. 
Garncarska 5A 
2.  FPUH Roberto Droszcz, 
(Uczestnik Konsorcjum), 59-
900 Zgorzelec ul. Prusa 30-35 
3. FPUH Ricardo Ryszard 
Droszcz (Uczestnik 
Konsorcjum), 59-900 
Zgorzelec, Górnicza 35 

2.646,00 10 30 

 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności w 
jego imieniu 


